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PeiATUHT pernoHoB Poccum no cpegHemy eXxemecauHoMy nJiaTexy no unorteke, opopmneHHoi B oKTabpe 2023 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

YyKOTCKMN aBTOHOMHbI OKpPYT
MockoBcKan obnacTb

HeHeuKuniA aBTOHOMHbI OKpYT

r. CaHkT-lMeTepbypr
Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
Pecnybnnka Kanmbikua

KamuyaTckuit kpam

JNleHuHrpaackas obnactb
MaragaHckas obnactb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
XaHTbI-MaHCUIACKNI1 aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
CaxannHckas obnactb

MypmaHcKan 0bnacTb
KpacHoaapcKkuit Kpai

Pecnybnuka Caxa (Arytua)
MpUMOPCKUIA Kpait

XabapoBCKMIA Kpait

Hukeropogckan obnactb

TromeHcKan 061acTb

TomcKan obnactb

AMypcKas obnactb

Omckan obnactb

KpacHoAapcKkmin Kpan

r. Cesactononb

Pecnyb6nnka Kpbim

CpegHuii nnatex B
okTabpe 2023 ropa

57 238,02
44 448,13
42 651,75
42 649,21
39372,28
37 429,51
36 523,27
35233,30
33 009,53
32 803,41
32 746,85
32 443,63
32 245,07
31634,13
31237,38
31201,91
31 009,42
30 989,28
30 630,90
30 575,44
30 021,47
30017,34
29 792,14
29 782,50
29 774,82
29 680,60

U3meHeHue 3a 10
mecaues 2023 roaa*

(pybneit)

1968,08
7565,50
682,31
13 386,41
2840,46
1234,23
7690,18
476,89
2345,40
1788,45
5098,60
1280,91
1241,31
3271,09
2304,87
-433,02
2419,13
2771,02
3637,25
1173,47
4470,57
2166,67
4995,69
2089,18
-244,45
2839,93

AvHamuka 3a 10

mecaues 2023 roaa*

(%)

3,56
20,51
1,63
45,75
7,78
3,41
26,67
1,37
7,65
5,77
18,44
4,11
4,00
11,53
7,97
-1,37
8,46
9,82
13,47
3,99
17,50
7,78
20,15
7,54
-0,81
10,58

N3meHeHuMe 32
nAaTb net**
(pybnen)
9718,29
12 891,11
9937,63
17 883,41
9353,97
10 219,78
16 486,65
9166,66
8883,53
8561,93
12 991,77
6963,75
2391,07
10 098,87
11 501,23
4690,69
6118,67
7452,96
11 807,08
7189,68
11 018,92
7275,17
12 615,05
9916,68
6566,88
7837,97

AvHamukKa 3a natb
ner** (%)

20,45
40,85
30,38
72,21
31,16
37,56
82,28
35,17
36,82
35,32
65,76
27,33

8,01
46,89
58,27
17,69
24,58
31,67
62,72
30,74
57,99
31,99
73,44
49,92
28,30
35,88
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Mecro

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

CybbeKTt PO

KanyKckas obnactb

Pecnybnuka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)
HoBocnbupckas obnactb
3abalikanbCKuit Kpali

NpKyTcKan obnactb

KemepoBsckasa obsactb - Kysbacc
CapaToBcKas 0b6nacTb
ApxaHrenbcKas obnactb
Benropoackan obnactb

Tynbckaa obnactb

Camapckas obnactb
ApxaHrenbcKas obnactb 6e3 aBTOHOMUM
Pecnybnvka Kapenus

YyBsawckana PecnybamKa - Yysawums
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamnka
Pecnyb6anka Komu

TamboBcKan obnacTb
CTaBpONObCKMIA Kpali

TBepckasa ob6nacTb

EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
Hosropogackasa obnactb
OpnoscKas obnactb

BopoHexckaa obnactb

BpaHckaa obnactb

Pecnybnuka Agpiresa (Aabires)
MBaHoBCKaa 061acTb

PocToBcKas obiactb

Pecnybnuka bypatua
AcTpaxaHcKas obiacTb

PasaHckasa obnactb

Pecnybanka Mopaosus
CBepaioBcKan 0b1acTb

CpegHuii nhatex B
OKTA6pe 2023 roaa

29 601,19
29 460,03
29 379,52
29171,52
28 950,79
28 873,97
28572,95
28 354,32
28 312,22
28 298,81
28 183,97
28 006,47
27 944,12
27 809,11
27 716,35
27 706,55
27 675,08
27 596,11
27 454,35
27 433,12
27 423,77
27 360,27
27 314,89
27 249,78
26 977,79
26 957,17
26 843,83
26 824,11
26 777,05
26 628,07
26 508,91
26 488,10

MU3meHeHue 3a 10

mecauyes 2023 roga*

(py6nen)
-200,17
3155,58
-203,74
3441,40
1761,01
5155,76
5151,74
1342,09
1944,56
2208,99
3068,41
1055,57
2278,01
4326,53
1513,86
4907,39
3527,43
2090,68
1481,15
1273,59
5412,82
3972,25
2660,25
3607,59
1816,57
2944,31
1416,44
3435,35
3105,75
3775,07
1678,28
1085,54

OvHamuka 3a 10
mecauyes 2023 roga*®
(%)
-0,67
12,00
-0,69
13,37
6,48
21,74
22,00
4,97
7,37
8,47
12,22
3,92
8,88
18,42
5,78
21,52
14,61
8,20
5,70
4,87
24,59
16,98
10,79
15,26
7,22
12,26
5,57
14,69
13,12
16,52
6,76
4,27

U3meHeHMe 32
nAaTb ner**
(py6nen)
8745,13
10 050,91
9116,64
9376,46
9792,61
11 522,16
12 266,67
8717,11
10 378,09
8169,77
10 818,68
8524,79
9807,54
12 044,29
10 069,17
8259,12
9565,07
10471,67
8168,23
9044,47
9586,30
9892,06
10 273,34
8541,35
9047,50
9600,16
8411,71
7445,42
8232,24
9047,13
5971,42
6179,16

AvHamuka 3a naTb
ner** (%)

41,93
51,78
44,99
47,37
51,11
66,40
75,23
44,39
57,87
40,59
62,30
43,76
54,08
76,40
57,06
42,47
52,82
61,15
42,35
49,19
53,74
56,63
60,28
45,66
50,46
55,31
45,64
38,42
44,39
51,46
29,08
30,43



Mecro

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* OTHOCUTENbHO AaHHbIX 33 AHBapb 2023 roaa.

CybbeKTt PO

Bonrorpazackas obnactb
TromeHcKaa obnactb 6e3 aBToHOMMIA
KanuHuHrpaackaa obnactb
MeH3eHcKas obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybavnka Mapwuii 3n
Pecnybauka bawkopTocTaH
ANTalcKmin Kpai
Bnagumupckasa obnactb
Kypckas obnactb
YnbAHoBCKaA ob61acTb
Aipocnasckan obnacTb
JNlnneukas obnactb
Koctpomckasa obnactb
CmoneHckasa obnactb
Kuposckasa obnactb
Pecnybnvka Antaii
Pecnybanka Xakacus
OpeHbyprckan obnacTb
MepmcKknin Kpah
Bonoropckan obnactb
YenabuHckasa obnactb
McrkoBckas obnactb
Pecnybnvka [arectaH
KypraHckan obnactb
YamypTckas Pecny6anka
Pecnybnvka TbiBa
Pecnybavka UHrywetus
YeueHcKas Pecnybanka

CpegHuii nnatexx B UameHeHue 3a 10 AvHamuKa 3a 10
OoKTAbpe 2023 roga mecaues 2023 roga* mecauyes 2023 roga*®
(py6nen) (%)
26 415,63 2401,40 10,00
26 369,29 1214,99 4,83
26 286,00 -2695,02 -9,30
26 139,93 3375,44 14,83
26 120,12 2234,72 9,36
26 066,25 6284,12 31,77
26 053,77 2756,70 11,83
26 045,93 2371,60 10,02
25 894,30 2155,59 9,08
25 827,68 287,94 1,13
25 635,60 2936,01 12,93
25 319,97 2630,47 11,59
25073,79 990,97 4,11
24 936,15 3856,66 18,30
24 929,79 2827,94 12,80
24 738,70 3781,72 18,05
24 663,27 4998,31 25,42
24 499,89 2881,54 13,33
24 306,53 759,80 3,23
23 850,70 2126,97 9,79
23 828,66 1488,19 6,66
23 359,24 2551,12 12,26
23 234,73 -989,23 -4,08
22 851,64 -1012,05 -4,24
22 754,14 4743,06 26,33
22 169,15 4150,90 23,04
19 456,55 -7163,70 -26,91
17 940,11 -5051,20 -21,97
13 828,43 1515,45 12,31

** OTHOCUTE/IbHO AaHHbIX 33 OKTA6pb 2019 roaa.

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe LI PO.

U3meHeHMe 32
nAaTb ner**
(py6nen)
8126,07
7262,90
7533,57
9303,18
5479,89
11 311,82
7418,44
9892,78
8519,57
8333,34
9540,59
8486,40
7357,48
9012,42
6307,36
9993,37
7656,97
7270,31
7795,50
6836,20
7943,13
7815,70
5844,76
-791,47
6720,77
6476,07
-3728,98
-6796,20
-8985,57

AvHamuka 3a naTb
ner** (%)

44,43
38,01
40,17
55,26
26,55
76,67
39,81
61,24
49,03
47,63
59,28
50,41
41,53
56,60
33,87
67,77
45,02
42,20
47,21
40,18
50,00
50,28
33,61
-3,35
41,92
41,27
-16,08
27,47
-39,39
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